Общество с ограниченной ответственностью «Закон.рф»
ИНН 7701234567, КПП 770101001
105005, г. Москва, ул. Законная, д. 16, оф. 34

г. Москва								                 12 января 2026 г.

Приказ №123
«Об индексации заработной платы»

В связи с ростом потребительских цен на товары и услуги, в соответствии со ст. 134 ТК РФ и Положением об оплате труда ООО «Закон.рф»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Проиндексировать заработную плату всех сотрудников ООО «Закон.рф» на 8 % с 1 января 2026 года.
[bookmark: _GoBack]2. Главному бухгалтеру И.И. Ивановой учитывать индексацию при начислении заработной платы и иных выплат с января 2026 года.
3. Контроль за настоящим приказом возложить на руководителя отдела кадров П.П. Петрову.

Генеральный директор                                           Законов                                          З.З. Законов

С приказом ознакомлены:

	Должность
	ФИО
	Подпись
	Дата

	Главный бухгалтер
	И.И. Иванова
	Иванова
	12.01.2026 г.

	Руководитель отдела кадров
	П.П. Петрова
	Петрова
	12.01.2026 г.